LĐLĐ HUYỆN VĨNH THUẬN
CĐCS TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	              Số: 07/QĐ-CĐCS
	Thị Trấn Vĩnh Thuận, ngày 18 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu "Giỏi việc nước, đảm việc nhà"
năm học 2020-2011

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-LĐLĐ ngày 31/08/2020 của Ban Thường vụ LĐLĐ huyện Vĩnh Thuận về việc ban hành Quy chế khen thưởng của Liên đoàn Lao động huyện Vĩnh Thuận;

Căn cứ vào kết quả cuộc họp xét thi đua, khen thưởng trường THCS Thị Trấn năm học 2020-2021,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận danh hiệu "Giỏi việc nước, đảm việc nhà" cho 31 cá nhân thuộc Công đoàn Trường THCS Thị Trấn (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Mỗi cá nhân nhận giấy chứng nhận và quà thưởng trị giá 300.000 đồng (trích từ quỹ Công đoàn).
Điều 3. Ban Chấp hành công đoàn, các tổ Công đoàn trực thuộc và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.
	Nơi nhận:

  - Như điều 3
  - Lưu CĐCS.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Trương Văn Nới

DANH SÁCH CÁ NHÂN NỮ “2 GIỎI” NĂM HỌC 2020-2021
(Kèm theo quyết định số 03/QĐ-CĐCS ngày 26 tháng 5 năm 2019)

	STT
	Họ và tên
	 Tổ Công đoàn

	1
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Văn phòng

	2
	Hồ Thị Bích
	Văn phòng

	3
	Nguyễn Thị Bích Thùy
	Văn phòng

	4
	Lâm Thị Lĩnh
	Văn phòng

	5
	Phạm Thị Tú Mi
	Văn phòng

	6
	Trần Thanh Trúc
	Toán-lý

	7
	Từ Thị Kim Oanh
	Toán-lý

	8
	Đặng Thị Nhung
	Toán-lý

	9
	Kiên Thị Thanh Tâm
	Toán-lý

	10
	Trần Thị Thu Mùi
	KHTN

	11
	Nguyễn Thị Tuyền
	KHTN

	12
	Dương Hồng Phước
	KHTN

	13
	Nguyễn Thị Hiền
	KHTN

	14
	Trần Ngọc Thạnh
	Văn - GDCD

	15
	Nguyễn Thị Mãi
	Văn – GDCD

	16
	Lý Kim Ba
	Văn – GDCD

	17
	Nguyễn Thị Bích Nhi
	Văn – GDCD

	18
	Trần Thị Bích Thuỷ
	Văn – GDCD

	19
	Cao Thị Thuỳ Ngân
	Văn – GDCD

	20
	Nguyễn Thị Thu Thùy
	Văn – GDCD

	21
	Huỳnh Thị Ái Chi
	Văn – GDCD

	22
	Tô Kiều Diễm
	Văn – GDCD

	23
	Lê Thị Anh Đào
	Tiếng Anh

	24
	Trịnh Thị Thu Loan
	Tiếng Anh

	25
	Trần Hữu Duyên
	KHXH

	26
	Lê Ngọc Diễm Hương
	KHXH

	27
	Mai Thị Liễm
	KHXH

	28
	Trần Thị Hiếu
	KHXH

	29
	Lê Thị Mải Em
	TD-TH-ÂN-MT

	30
	Trần Thị Chế Linh
	TD-TH-ÂN-MT

	31
	Trần Thị Vân Anh
	TD-TH-ÂN-MT

Danh sách trên có 31 cá nhân.